Offertorium Num. 16, 48 Stetit póngifex inter mórtuos et vivos, habens thuríbulum áureum in manu sua: et ófferens incénsi sacrificium, placávit iram Dei, et cessávit quassátio a Dómino. (**T. P.** Allelúja.)

Secreta

SUBVÉNIAT nobis, quaésumus, Dómine, sacrificii praeténtis oblátio: quae nos et ab erróribus univérsis poténter absolvat, et a totius erípiat perditiónis incúrsu. Per Dóminum.

Communio Luc. 6, 17, 18 et 19 Multitúdo languéntium, et qui vexabántur a spirítibus immúndis, veniébant ad eum: quia virtus de illo exíbat, et sanábat omnes. (**T. P.** Allelúja.)

Postcommunio

EXÁUDI nos, Deus salutáris noster: et pópulum tuum ab iracúndiae tuae terróribus líberum, et misericórdiae tuae fac largitáte secúrum. Per Dóminum.

MISSAE VOTIVAE AD DIVERSA

MISSA AD POSTULANDAM GRATIAM SPIRITUS SANCTI

Dicitur Missa de Spiritu Sancto, ut supra, cum Orationibus ut infra.

Oratio

DEUS, cui omne cor patet et omnis volúntas lóquitur, et quem nullum latet secrétum: purífica per infusiórem Sancti Spíritus cogitáções cordis nostri; ut te perfécte dilígere, et digne laudáre mereámur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte ejúsdem Spíritus Sancti.

Secreta

HAEC oblátio, quaésumus, Dómine, cordis nostri máculas emúndet: ut Sancti Spíritus digna efficiátur habitatio. Per Dóminum nostrum Jesum Christum Filium tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitáte ejúsdem Spíritus Sancti.

Postcommunio

CONCÉDE, quaésumus, omnípotens Deus, Sanctum nos Spíritum votis promeréri sédulis: quátenus, ejus grátia, et ab ómnibus liberémur tentatióibus, et peccatórum nostrórum indulgéntiam percípere mereámur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum Filium tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitáte ejúsdem Spíritus Sancti.

MISSAE VOTIVAE AD DIVERSA

**MISSA
PRO REMISSIONE PECCATORUM**

Introitus **Sap. 11, 24, 25 et 27**

MISERÉRIS ómnium, Dómine, et nihil odísti eórum quae fecísti, dissímulans peccáta hóminum propter paeniténtiam et parcens illis: quia tu es Dóminus Deus noster. (**T. P.** Allelúa, allelúa.) **Ps. 56, 2** Miserére mei, Deus, miserére mei: quóniam in te confidit áнима mea. **V/. Glória Patri.**

Oratio

EXÁUDI, quaésumus, Dómine, súpplicum preces, et confiténtium tibi parce peccátis: ut páriter nobis indulgéntiam tríbuas benígnus, et pacem. Per Dóminum.

Léctio Epístolae beáti Pauli Apóstoli ad Romános.
Rom. 7, 22-25

FRATRES: Condelecto legi Dei secúndum interiòrem hóminem: vídeo autem áiam legem in membris meis, repugnántem legi mentis meae, et captivántem me in lege peccáti, quae est in membris meis. Infelix ego homo, quis me liberábit de corpore mortis hujus ? Grátia Dei per Jesum Christum Dóminum nostrum.